
 

  

 
 

REFERAT – HOVEDSTYREMØTE 13 
TINGPERIODE 2024-2026 

 
Dato: Mandag 06.10.2025 
Tid: 20:00-22:10 
Sted:  Teams 

 
Til stede fra styret: Trine Dehli Cleve, Sissel Myren, Even Gulli, Arve Tonning, Heidi Jappée, Herman Keim, Jane Vestøl, 
Bettina Wichmann, Tone Hultmann, og Susanne Sandberg (Kl. 21:02). 
 
Til stede fra admin: Halvor Owren og Eirik Bolme 
 
Forfall: Anne Ragnhild Olstad, Anastasia Zakhartchouk, Aleksander Jokic og Kristina Nøstdahl Haugsbø  
 
Åpning:  
Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat 

 
 

Vedtak 
Saksnr.                 Tema  

V-sak 107/24-26 Overordnede prinsipper budsjett 2026      

V-sak 108/24-26 Konkurranselisens 2026         

V-sak 109/24-26 Norgeslekene 2026         

V-sak 110/24-26 Nominasjon Idrettsgallaen 2026      

V-sak 111/24-26 Medlemskap i Særforbundenes Fellesorganisasjon (SFF)  

V-sak 112/24-26 Teknisk gjennomførelse av forbundstinget    

 

Orientering 
Saksnr.                Tema  

O-sak 113/24-26 Prognose- og regnskapsstatus       
O-sak 114/24-26 One pager fra administrasjonen      

O-sak 115/24-26 Saker til eventuelt        

  

 

 

 

 

 

 

  
 

 



 

  

Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

Åpning Godkjenning av innkalling, saksliste, inhabilitet og møtereferat 
Godkjent  
 
Trine Dehli Cleve erklærte seg inhabil og deltok ikke i behandlingen av deler av sak 107 
Overordnede prinsipper budsjett 2026, på bakgrunn av sin nåværende rolle. 

Trine  

V-sak 
107/24-26
 
  

Overordnede prinsipper budsjett 2026 
Som diskutert under fellessamlingen i september, er det behov for å fastsette noen 
overordnede prinsipper for budsjettet for 2026. Det ble under HS-møte 12 vedtatt at 
budsjettet skal vedtas i sin helhet så nært opp mot årsskiftet som mulig. Samtidig er det 
hensiktsmessig å behandle enkelte nøkkelfaktorer allerede nå, ettersom disse danner 
grunnlaget for det videre budsjettarbeidet. Med bakgrunn i den generelle økonomiske 
situasjonen foreslår AU følgende justeringer som utgangspunkt for budsjettet 2026: 
 
Grunnstøtte seksjoner / TKSD 
Grunnstøtten til seksjonene økes fra kr. 200 000 til kr. 250 000 
Grunnstøtte til teknisk komite økes fra kr. 80 000 til kr. 150 000 
 
Arrangørstøtte NM-veka 
Arrangørstøtte per seksjon som tildeles over post 2 økes fra kr. 50 000 til kr. 75 000 
 
Arrangørstøtte internasjonale arrangementer i Norge 
Arrangørstøtte per seksjon som tildeles over post 2 økes fra kr. 50 000 til kr. 100 000 
 
Grunnstøtte til seksjonene og TKSD, samt arrangørstøtte til internasjonale arrangement i 
Norge, indeksreguleres årlig i henhold til konsumprisindeksen (KPI). 
 
Styrehonorar presidentvervet  
1.Visepresident foreslår at det til forbundstinget 2026, gjennom nytt langtidsbudsjett, 
innføres styregodtgjørelse for presidentvervet (styreleder). Et eventuelt honorar må 
formelt behandles og vedtas av tinget, men må legges til grunn i budsjettet for 2026. 
 
Presidentvervet i Norges Danseforbund innebærer et omfattende ansvar og høy 
arbeidsbelastning. Rollen omfatter et betydelig antall møter, representasjonsoppgaver, 
samt løpende oppfølging av både interne prosesser og eksterne samarbeidspartnere. 
Vervet stiller store krav til tilgjengelighet – også på dagtid – noe som i praksis innebærer 
at presidenten ofte må redusere omfanget av sitt ordinære arbeid for å ivareta oppgavene 
og ansvaret styrelederrollen i dag krever. 
 
En gjennomgang av praksis i øvrige særforbund i NIF viser at en stor andel allerede 
opererer med styregodtgjørelse. Flere av disse opplyser at deres presidenter har redusert 
stillingsprosenten i sitt ordinære arbeid i perioden de har innehatt vervet. AU vurderer det 
som rimelig og nødvendig at Norges Danseforbund etablerer en tilsvarende ordning, både 
for å sikre forutsigbarhet og for å anerkjenne det betydelige ansvaret som følger med 
vervet. Basert på innhentet informasjon om godtgjørelser og praksis fra 19 andre 
særforbund foreslår AU å sette av penger til styrehonorar til presidentvervet i budsjettet 
for 2026. Ved å knytte godtgjørelsen til grunnbeløpet (G) i folketrygden, sikres en årlig 
indeksregulering i tråd med statens satser. 
 
 
 

AU 



 

  

Årsverk administrasjonen 
Hovedstyret diskuterte under møte nr. 12 den positive utviklingen forbundet har hatt når 
det gjelder synlighet og kommunikasjon. Norges Danseforbund har den siste tiden 
opplevd en tydelig økning i synlighet, i stor grad som et resultat av den strategiske 
satsingen på kommunikasjonsarbeidet, herunder ansettelsen av en egen 
kommunikasjonskonsulent. I diskusjonen understreket styret viktigheten av at forbundet 
fortsetter å arbeide aktivt med synlighet og formidling av danseidretten, og anser dette 
som et sentralt virkemiddel for videre vekst og rekruttering. 
 
Dagens kommunikasjonskonsulentstilling er et prosjektengasjement som løper til andre 
kvartal 2026, der 50 % av kostnadene dekkes av administrasjonen og 50 % av 
prosjektmidler. Gitt de begrensede ressursene innenfor administrasjonsposten, foreslår 
AU å styrke administrasjonen med et halvt årsverk fra 2026 for å sikre kontinuitet og 
videreutvikling av kommunikasjons- og markedsarbeidet. 
 
Fordelingsmodell 
AU foreslår videre at den gjeldende fordelingsmodellen for post 2- og post 3-tilskuddene 
videreføres, slik som i forrige budsjettprosess, for å sikre kontinuitet og forutsigbarhet for 
seksjonene og TKSD. 
 
Vedtak:  
Hovedstyret vedtar de overordnede prinsippene for budsjett 2026. Presidenten deltok 
ikke i behandlingen av forslaget om innføring av styrehonorar. 

V-sak  
108/24-26
 
  

Konkurranselisens 2026  
Forsikringskostnadene har økt betydelig de siste årene, både i samfunnet generelt og 
innen idretten, og Norges Danseforbund er intet unntak fra denne utviklingen. 
Kostnadene knyttet til forbundets avtale med Gjensidige har vist en markant vekst – fra 
549 000 kroner i 2023 til 720 000 kroner i 2024. For 2025 endte forsikringskostnaden på 
790 000 kroner, og med forventet videre økning i konsumprisindeksen anslås kostnaden 
for 2026 å ligge i størrelsesorden 850 000 - 900 000 kroner. 
 
Hovedstyret justerte lisenssatsene i 2024 for å tilpasse seg den generelle 
kostnadsutviklingen. Til tross for denne prisjusteringen er Norges Danseforbunds 
konkurranselisens fortsatt blant de mest rimelige sammenlignet med tilsvarende 
ordninger i andre idretter – særlig sett i lys av de gunstige forsikringsvilkårene som inngår i 
ordningen.  
 
Det er også positivt å registrere at antallet innløste konkurranselisenser har økt, selv etter 
prisjusteringen i 2024. I lys av det økende kostnadsnivået for de kommende årene 
vurderes det derfor som nødvendig å foreta en ny justering av konkurranselisensen for å 
sikre at inntektene står i forhold til de faktiske forsikringskostnadene forbundet påføres. 
 
Basert på innhentede lisenssatser fra sammenlignbare idretter, samt en vurdering av 
forbundets økte forsikringskostnader, foreslås følgende satser: 
 

• Engangslisens = 180 kr 

• Konkurranselisens (11-12 år) = 300 kr 

• Konkurranselisens (13 år og oppover) = 650 kr 
 

Vedtak:  
Hovedstyret vedtar de foreslåtte satsene med ikrafttredelse 01.01.2026.  

Eirik 



 

  

V-sak  
109/24-26
 
  

Norgeslekene 2026  
Norgesleker er et nasjonalt idrettsarrangement for personer med utviklingshemming, hvor 
deltakere fra hele landet får muligheten til å konkurrere i sommer- og vinteridretter. Fra 
11.-14. juni 2026 arrangeres Norgesleker i Skien Fritidspark. Det forventes nærmere 500 
utøvere fra over 15 ulike sommeridretter. Arrangementet er et samarbeid mellom Norges 
Idrettsforbund (NIF), særforbund og lokale idrettslag. På bakgrunn av Norges 
Danseforbunds parasatsing og den betydelige veksten de siste årene, har NIF spesielt 
oppfordret ND til å vurdere deltakelse under lekene i 2026. 
 
For å sikre en forsvarlig gjennomføring av arrangementet har administrasjonen vært i 
dialog med den lokale danseklubben Grenland Rock & Swing Klubb om mulig 
medarrangøransvar. Klubben har uttrykt at de er positive til å bidra, og endelig avklaring 
forventes etter klubbens styremøte i begynnelsen av oktober. Hoveddelen av oppgavene 
for en eventuell medarrangør vil omfatte bistand før, under og etter konkurransen. 
 
Det foreslås at konkurransen gjennomføres som en forenklet versjon av Dansekampen, 
der konkurranseformat og reglement i hovedsak følger eksisterende modell, med 
nødvendige justeringer tilpasset Norgeslekene 2026. 
 
Vedtak:  
Hovedstyret vedtar at Norges Danseforbund arrangerer dansekonkurranse lørdag 13. juni 
under Norgeslekene 2026 (11.-14. juni).  

Halvor 

V-sak  
110/24-26
  

Nominasjon Idrettsgallaen 2026 
Seksjonene/TKSD har hatt anledning til å foreslå kandidater til alle kategorier blant de som 
oppfyller NIFs kriterier for nominasjon og tildeling til Idrettsgallaen 2026. Hovedstyret 
mottok ingen nominasjonsforslag innen svarfrist.  
 
Hovedstyret anerkjenner viktigheten av at særforbundet ikke nominerer kandidater kun 
for nominasjonens skyld, men heller avventer til vi har resultater og prestasjoner som 
reelt sett står seg i et internasjonalt idrettsperspektiv.  
  
Vedtak:  
Hovedstyret vedtar å ikke fremme kandidater til Idrettsgallaen 2026, men oppfordrer 
medlemmer til å nominere kandidater til prisen «Årets ildsjel», som er åpen for alle. 

Eirik 

 

V-sak  
111/24-26
  

Medlemskap i Særforbundenes Fellesorganisasjon (SFF)  
Norges Danseforbund har blitt kontaktet og forespurt om å vurdere medlemskap i det 
nyetablerte Særforbundenes Fellesorganisasjon (SFF). ND har tidligere vært medlem av 
SFF, men valgte for en tid tilbake å tre ut etter en vurdering av medlemskostnaden opp 
mot den faktiske nytteverdien. Siden den gang har SFF reorganisert seg, og 
medlemskontingenten er nå vesentlig lavere enn da ND sist var medlem. 
 
SFF informerer om at Norges Idrettsforbund (NIF) gjentatte ganger har uttrykt et tydelig 
ønske om et slagkraftig og samlet SFF, som kan fungere som et talerør for særforbundene, 
bidra i høringsprosesser og fungere som en sentral møteplass i idrettsorganisasjonen. SFF 
opplyser videre at de er i løpende dialog med NIF om hvordan organisasjonen kan styrkes, 
da dette er et felles mål for både NIF og SFFs medlemsforbund. En sentral forutsetning for 
å lykkes med dette arbeidet er at flest mulig særforbund igjen blir medlemmer av SFF. 
Målet er at samtlige 55 særforbund skal være tilsluttet innen utgangen av 2025. 
 
 

Trine 



 

  

Vedtak: 
Hovedstyret vedtar at Norges Danseforbund melder seg inn i SFF med virkning fra dags 
dato. Styret anser det som viktig at forbundet står samlet med øvrige særforbund i 
arbeidet med idrettspolitiske spørsmål. 

V-sak  
112/24-26
  

Teknisk gjennomførelse av forbundstinget 2026 
For at Norges Danseforbund skal kunne gjøre gode forberedelser og sikre nødvendig 
forutsigbarhet i planleggingen, er det viktig å avklare den tekniske gjennomføringen av det 
kommende forbundstinget. 
 
Tilbakemeldinger fra tillitsvalgte og medlemmer viser at fysisk deltakelse oppleves som 
særlig verdifull for nettverksbygging, erfaringsutveksling og dialog på tvers av 
organisasjonen. Det er derfor viktig at informasjon om tinghelgen kommuniseres tidlig, og 
at styret vurderer muligheten for økt reisestøtte til klubber med lang eller kostbar 
reisevei. Målet er å sikre bredest mulig deltakelse - og unngå at økonomiske utfordringer i 
klubbene fører til redusert representasjon på Forbundstinget. 
 
Som teknisk løsning foreslås det å benytte GoPlenum, et digitalt møtesystem som gir en 
effektiv og oversiktlig saksgang, med funksjoner som taleliste, dokumenthåndtering og 
elektronisk stemmegivning ved behandling av saker og valg. Løsningen leveres av NIF 
Digital, som også kan bistå med teknisk støtte og bemanning både i forkant av og under 
selve tingforhandlingene. 
 
Vedtak: 
Hovedstyret vedtar å benytte GoPlenum som digitalt møtesystem, og å leie inn teknisk 
bistand fra NIF Digital under Forbundstinget den 7. juni 2026. 
Medlemsmøtene som avholdes den 6. juni gjennomføres som tidligere, med bruk av 
fysiske stemmesedler. 
 
Det vedtas videre at delegater med tale-, forslag- og/eller stemmerett må delta fysisk 
under tingforhandlingene. De økonomiske rammene og eventuell reisestøtte til 
Forbundstinget behandles samlet med det øvrige budsjettet for 2026. 

Halvor 

O-sak  
113/24-26
  

Prognose- og regnskapsstatus  
Generalsekretæren ga en statusoppdatering på regnskap og prognoser per 29. september.  
I tråd med siste prognose- og regnskapsstatus var det enighet om å foreta en ny 
gjennomgang etter sommeren, når nødvendige prognosejusteringer var gjennomført i 
samarbeid med de respektive seksjonene og TKSD. Disse møtene er nå avholdt. 
 
Gjennomgangen viser at enkelte seksjoner styrer mot et overforbruk, mens andre trolig 
ikke vil få benyttet alle sine midler. Tilbakemeldingene er i hovedsak at størstedelen av 
aktivitetene – og dermed kostnadene – først kommer i årets siste måneder.  
 
Generelt viser prognosene p.t. til at forbundet styrer mot et positivt regnskapsresultat, av 
flere årsaker. En vesentlig faktor er de forventede økte inntektene under posten andre 
inntekter, bestående primært av renteinntekter, momskompensasjon, VO-midler samt 
midler fra konsernkontoordningen som Norges Danseforbund er en del av. I tillegg har 
forbundet midler til gode på arrangørstøtte til internasjonale mesterskap, ettersom det er 
besluttet å ikke avholde internasjonale arrangementer i 2025. Videre har økte tildelinger 
fra NIF gjennom post 2-tilskuddet også bidratt til resultatet. Som et gledelig resultat av 
forbundets medlemsvekst ser vi også økte inntekter på forbundskontingenten.   
Foreløpige prognoser viser at organisasjonen styrer i tråd med de vedtatte rammer.  
Statusen ble tatt til orientering. 

Eirik 



 

  

O-sak 
114/24–26
  

One pager fra administrasjonen  
Hovedstyret fikk en oversikt over hvilke arbeidsområder og oppgaver som prioriteres av 
administrasjonen for øyeblikket. 
 
Statusen ble tatt til orientering. 

Eirik 

O-sak 
115/24–26 

Saker til eventuelt 
 
1.Forslag om å utvide til 3-årig tingperiode 
I tråd med diskusjonene under fellessamlingen i september ønsker AU at hovedstyret 
vurderer å fremme forslag til Forbundstinget 2026 om å utvide dagens toårige tingperiode 
til tre år. Hensikten med endringen er å styrke forbundets langsiktige utviklingsarbeid, 
sikre økt kontinuitet og redusere sårbarheten i organisasjonen. 
 
Vedtak: 
Hovedstyret stilte seg positive til forslaget, men ønsker et mer utfyllende saksgrunnlag før 
endelig beslutning fattes. Saken utsettes derfor til behandling i styremøte nr. 14 i 
november. 
 
2. Henvendelse vedrørende Christmas Dance Festival 2025 
Norges Danseforbund har mottatt en henvendelse fra et advokatfirma, engasjert på vegne 
av en medlemsklubb, i forbindelse med hovedstyrets vedtak om å avslå søknaden om å 
arrangere Christmas Dance Festival 2025. 
 
Henvendelsen omhandler spørsmål og etterspørsel etter nærmere avklaringer knyttet til 
begrunnelsen for avslaget. Saken har blitt håndtert i tråd med Norges Danseforbunds 
gjeldende retningslinjer og har så langt vært behandlet i følgende instanser: 
presidentskapet og arbeidsutvalget (AU). Forbundet har i tillegg rådført seg med NIFs 
juridiske avdeling. 
 
Hovedstyret diskuterte henvendelsen, prosessen så langt, samt videre saksgang. 
 
Vedtak:  
Hovedstyret gir presidentskapet, i samarbeid med generalsekretæren, fullmakt til å 
ferdigstille og oversende tilsvaret til advokaten basert på de diskusjoner og vurderinger 
som fremkom under møtet.  
 
3. Medlemssystemer 
Norges Idrettsforbund har vedtatt at alle klubber og idrettslag fra og med 2026 skal 
fakturere medlemskap gjennom et godkjent medlemssystem. Styret fikk en orientering 
om prosessen som pågår i NIF, og om hvordan dette vil påvirke forbundets 
medlemsklubber. Det ble understreket at hovedfokuset fremover vil være å sikre at 
samtlige klubber fakturerer medlemskontingent via et godkjent system, og at alle 
medlemmer registreres som aktive i sine respektive grener. 
 
Statusen ble tatt til orientering. 

Eirik  

 


